

"2023, Año de la Concienciación sobre las Personas con Trastorno del Espectro Autista"

Mexicali, Baja California, a 27 de julio de 2023 **Asunto:** Convocatoria Sesión de Comisiones Unidas

LIC. JAVIER SÁNCHEZ CHACÓN
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE
PROCESOS PARLAMENTARIOS DEL CONGRESO
DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
PRESENTE. –



Anteponiendo un cordial saludo y por medio del presente, le solicitamos de forma atenta su apoyo para que se gestione la cobertura y demás actividades inherentes a su encargo, para el óptimo desarrollo de la Sesión Ordinaria de las Comisiones Unidas de Fiscalización del Gasto Público y Hacienda y Presupuesto; misma que se llevará a cabo en punto de las 10:00 horas del día viernes 04 de agosto del presente, en el Salón de Sesiones "Lic. Benito Juárez García", para desahogar el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- I.- Lista de asistencia y declaración del Quórum Legal;
- II.- Lectura y en su caso, aprobación del Orden del Día;
- III.- Aprobación del Acta de la Sesión de Instalación las Comisiones Unidas de Fiscalización del Gasto Público y Hacienda y Presupuesto del día 12 de junio del 2023;
- IV.- Bienvenida al Titular de la Secretaría de Hacienda del Poder Ejecutivo del Estado de Baja California;
- V.- Lectura de los lineamientos bajo los cuales se deberá llevar a cabo la presentación del Informe Semestral en comparecencia, aprobados en el Acuerdo número 1 de las Comisiones Unidas de Fiscalización del Gasto Público y Hacienda y Presupuesto el 12 de junio del 2023;
- VI.-Exposición por parte de las y los Servidores Públicos comparecientes;
- VII.-Sesión de preguntas y respuestas;



"2023, Año de la Concienciación sobre las Personas con Trastorno del Espectro Autista"

VIII.- Palabras de cierre por parte del Titular de la Secretaría de Hacienda del Poder Ejecutivo del Estado de Baja California.

- IX.- Asuntos generales; y,
- X.-Clausura de la sesión.

Sin otro particular me despido de Ustedes; reiterándoles la seguridad de mi consideración más distinguida.

ATENTAMEN HAPA CALIFORNIA

XXIV LEGISLATURA

2 8 JUL 2023

ESPACHAD

ALexandra Mania Ang Hennandez

DIP. ALEJANDRA MARIA ANG HERNANDEZ BLICO
PRESIDENTA DE LAS COMISIONES UNIDAS DE FISCALIZACIÓN
DEL GASTO PÚBLICO Y HACIENDA Y PRESUPUESTO

C.c.p. Expediente.